
K prodeji, Rodinný dům, 212 m2
Číslo inzerátu (ID): 4236959 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Blansko

K prodeji nabízíme RD s garáží, dílnou a možností další výstavby
dle schváleného geometrického plánu. Dispozice 6+1 s pozemkem
o rozloze 1 941 m2 splní i ty nejnáročnější požadavky k bydlení s
přírodou na dosah. Dům je celý podsklepen a společně s půdou
nabízí spoustu úložného prostoru. Výhodou je také samostatně
stojící dílna na pozemku, kde můžete např. realizovat své
podnikání. Dům je určen k částečné rekonstrukci, na kterou je však
možno čerpat dotaci z programu Oprav dům po babičce. Obec
Bukovinka je velmi klidnou lokalitou s dojezdovou vzdáleností do
Brna (30 min) a Vyškova (20 min). Pro více informací neváhejte
kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4236959
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900869226
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 212 m2
Plocha pozemku: 1941 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 869226

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Denisa Zemanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


